МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » декабря 2019 г.                                                                           № 84-ПМА

О внесении изменений в постановление местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 17 октября 2016 г. № 57-ПМА
«Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Гагаринского района
от 11 декабря 2019 г. № 22/1-03-2019/Прдп131 на постановление местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 17 октября 2016 г.
№ 57-ПМА «Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных
ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», местная
администрация внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный постановляет:

1. Внести в постановление местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ от 17 октября 2016 г. № 57-ПМА
«Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных
ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ» следующие
изменения:

1.1. В Приложении к постановлению местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя

2

Гагаринский муниципальный округ от 17 октября 2016 г. № 57-ПМА
пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Планирование бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной
финансовый год и плановый период или на очередной
финансовый год субъекты бюджетного планирования осуществляют в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, нормативными
правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, и настоящим
Порядком.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ (О.В. Гомонец).

Глава внутригородского муниципального
образования, исполняющий полномочия
председателя Совета, Глава
местной администрации                                                               А.Ю. Ярусов